主催：武田薬品工業株式会社

大腸癌化学療法チームマネジメント講演会

2016年3月8日（火） 19:00～20:30

座長：JCHO九州病院 血液・腫瘍内科 医長 牧山 明資 先生

『 抗EGFR抗体製剤の治療効果を高める支持療法 』

            香川大学 医学部 臨床腫瘍学 教授 辻 晃仁 先生

座長：産業医科大学 第1外科 教授 平田 敬治 先生

 『 大腸癌化学療法による皮膚障害に対する
        チームマネジメントの取り組み 』

   薫風会佐野病院 消化器がんセンター長 小髙 雅人 先生

テーマ：各施設の皮膚障害に対する取り組みの検討と共有

 司会：北九州総合病院 院長 永田 直幹 先生
 コメンテーター：牧山先生、辻先生、平田先生、小髙先生

 ※会終了後、情報交換の場を用意しております

謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
この度、下記の通り、講演会を企画させていただきました。
ご多忙中とは存じますが、ご参集賜りますよう何卒宜しくお願い申しあげます。

謹白

日時

場所 リーガロイヤルホテル小倉 3階「オーキッド」
北九州市小倉北区浅野2-14-2  Tel. 093-531-3377

教育講演１ １９：００-１９：３０

教育講演２ １９：３０-１９：５０

総合ディスカッション １９：５０-２０：３０